[Perg. med Kongens Sekret. Ø Kl. Arkiv.] Afskr. mærket J. Rw. [3: Rosenvinge]: LDipl. [1575]

a) Afskr.: permissum.

Febr. 13. *Reg. 2071*.* [A. Orig. Esrom Kl. Arkiv.] Udtog: Specifikation Bl. 343, Nr. 1. — Aa. Afskr.: Esrombogen Bl. 174 v. *Codez Esrom. 226.* — Jfr. 1548. [1576]

Febr. 25. *Reg. 2073*.* Perg. med [2] Segl: 1. Kong Kristoffers Sekret. Schauenburgernes Arkiv (Gem. Arch. XII, 15). *Antislesvigholst. Fragm. VII, 74; Hasse III, 407.* Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 378, Fol. 451.* [1577]

Marts 25. Saxo Pæterß M. Recognoſco, me nobili viro Dn. Johanni Offæß in 120 mr. argenti esse obligatum, in f. Martini jam futuro persolvendis; si defecero in solvendo, extunc pro primo termino non servato 20 mr. argenti et in omnibus annis subsequentibus 20 mr. argenti ei me obligo soliturum, in sortem principalis debiti minime computandas, donec summa fuerit persoluta. Sig. meum cum sig. virr. nobilium Dn. Andree Pæterß² et Magni Scaning³. Datum in annunt. Marie.

Perg. [med 3 Segl: 2 A. 185 (Galen); 3. A. 228]. (RA. Reg. 69, Fasc. 21 a, 2.) LDipl. [1578]

Apr. 6. Petrus archidiaconus totumque capitulum ecclesie Ripensis¹. Constare volumus, quod die parasceues, qua negotia capituli et totius ecclesie nostre tractari solent in generali, propositum fuit ex parte magistri Thuconis cantoris Ripensis, Dn. Jacobo episcopo nostro capitulo nostro tunc temporis presidente, quod cantoria, que dignitas est secunda ecclesie memorate, adeo in redditibus sit tenuis, ut sustentationi sue non poterit necessaria ministrare, tandem de annexione

eidem facienda proposito in deliberatione capituli nostri placuit omnibus, ut prepositura seu ecclesia parochialis, dum primo facultas se offerret, dicte dignitati per Dn. episcopum tunc hoc approbantem annecteretur. Sig. capituli nostri. Actum et datum *etc.*

Perg. med 1 Segl: G. 835. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [1579]

Apr. 17. *Reg. *1525.* A. Perg. [med 3 Segl]. (RA. S. Asbo H.)
Dipl. *Svec. IV, 155.* — Aa. Vidisse 1331 Aug. 20. [1580]

Apr. 21. »Notarii publici autoricerade vidisse på dhen föreening, som påfven i Rom hr. Jöns hölt och slöth eemällan archieviscopen hr. Karl i Lund och Dn. Ludochinum angående 1000 marck sølf, som berörde archieviscop war skyldigh Dn. Ludokino, dat. d. 21. aprilis.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 14. [1581]

Juni 2. Elslyf⁴ filia Olauï Takæß, relicta Dn. Johannis Grubbe. Noverint universi, me bona mea in Thoorslunth lilæ in Thuna H. monasterio s. Agnetis Roskildis dedisse ac per filium meum Petrum dictum Grubbe in placito^a skotari fecisse hiis conditionibus, quod si me monasterium intrare contingat et habitum sororum sumere, dicta bona sint pro meo ingressu nomine dotis; si me non contingat ad sorores intrare nec habitum earum recipere, volo, quod medietas reddituum de dictis bonis sit ad fabricam ecclesie sororum, medietas autem inter sorores dividatur, et anniversarium meum singulis annis ibid. celebretur. Sig. nobilium virr. [Dn.] Petri Grubbe, Dn. Johannis Olafß et Saxonis Pætherß cum sig. meo. Datum Oorthorp in vig. trinit.

Perg. med [4] Segl: 4. A. 229. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 279* (RA. Tune H. 2). LDipl. [1582]

a) Herefter Plade aaben til Herrednavnet.

Juni 23. In nomine domini amen. Indictione 13., pontific. Dn. Johannis pape XXII anno 14. in vig. nativit. Johannis bapt. sub pulsatione vesperrarum in curia s. Michaelis pauperum scolarium Ripis in camera procuratoris ejusdem, presentibus nobis sacerdotibus infrascriptis, Dn. Jacobus Ripensis episcopus Wilhelmo servitori suo et nuntio speciali negotia sua in causa appellationis interjecte contra magistrum Henkinum Henceri ab eodem super controversia ratione cujusdam prebende ecclesie Ripensis mota, commisit ad Romanam curiam deferenda, eidem nuntio appellationem et munimenta ad appellationis prosecutionem necessaria tradendo et sumptus pro itinere deputando, eidem sub optentu gratie sue injungendo, ut iter sine dilatione versus curiam arriperet; ad que idem nuntius respondendo promisit, fide super hoc prestita corporali, se predicta fideliter peracturum et se appellationem et munimenta predicta ad procuratorem Dn. episcopi cessantibus impedimentis legitimis citius, quam posset, delaturum.

Actum etc. Et nos Michael scolasticus Ripensis, rector ecclesie Darum, Wilhelmus provisor curie pauperum scolarium supradicte, Gæto rector ecclesie Nykirky, Jacobus rector ecclesie Oddum et Thorstannus rector ecclesie Gyryng premissis interfuimus. Sig. nostra.

Perg. [med 5 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). (*Reg.*1526.*) [1583]

Juni 23? »Dn. Gyntheri donation till dito closter i Bosiö på alt sitt godz i Skaweröth med een watnquarn, hwilken donation archiebiscope Carl i Lund bewittnade, dat. sabb. ante Johannis«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 14. — Jfr. 1585. [1584]

— »Sielfwa forbemelte Dn. Gynteri original breek af samma dato och donation angående«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 15. — Jfr. 1584. [1585]

Juni 30. *Reg.*1527.* [Orig. Senere »pro anniversario mag. Petri Torkilli« til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 86. *Dipl. Svec. IV. 166.* Unejagtigt Udtog af *M. Matthiæ, Episc. Lund. 127* (= *Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Siiij, Fol. 71.*) [1586]

Juli 23. *Reg. 2076.* [Orig. Ribe Mikkel's Kirkes Arkiv.] *Terp-ager 387.* [1587]

Aug. 2. Greverne Johan og Gerhard anbefaler Arnold Pinnov. »Crastino Petri ad vinc.«

[Orig. Nybøl Kirkes, senere (jfr. 1340 ^{9/12}) til Dalum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: *SRD. I, 301, VII, 229* (her uden Dag) og i en Odense Bispekrønike: Kall 8vo, 668. — Jfr. 1590. [1588]